СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Лазинки» Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
От 27 .01.2023 года	№ 125

		    Об отмене муниципального нормативного правового акта
	В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Сельская Дума сельского поселения «Село Лазинки»

Р Е Ш И Л А :

1. Отменить Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Лазинки» от 05.08.2022 № 98 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) Главой администрации сельского поселения «Село Лазинки» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения «Село Лазинки»	                  Новикова М.И.
[bookmark: _GoBack]